PORTARIA Nº 045/2017, DE 03 DE OUTUBRO DE 2017.

Concede licença remunerada as Servidoras

Celetistas, Tatiane Schlichting e Rubia

Gissele Antunes Caillava.

O Pró-Reitor de Administração da Fundação Universidade Regional de Blumenau –

FURB, no uso das atribuições legais e considerando a Lei Complementar Municipal nº 746, de

19 de março de 2010, e respectivas alterações contidas na Lei Complementar nº 1.098/2017 de

27 de março de 2017,Art. 30, VII, e Art.34, II considerando a Resolução   nº 022/2016, de 10 de

junho de 2016, CONCEDE LICENÇA REMUNERADA aos Servidores:

 TATIANE SCHLICHTING, cadastro funcional nº11295, ocupante do cargo de

Fisioterapeuta, lotada no CER II;

 RUBIA GISSELE ANTUNES CAILLAVA, cadastro funcional nº 11305, ocupante do

cargo de Fisioterapeuta, lotada no CER II;

para participarem do curso de  Reabilitação na Lesão Medular : o Papel  da Fisioterapia

IMREA,  Vila Mariana  São Paulo , nos dias 06 a 08 de outubro de 2017.

Blumenau, 03 de outubro de 2017.

UDO SCHROEDER